
UCHWAŁA NR XVI/154/15
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów przyjęcia dzieci do przedszkoli samorządowych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miejska w Chojnicach oraz określenia wartości punktowej poszczególnych 

kryteriów.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.8 i art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015r., poz. 1515) oraz art. 20c ust. 4,5,6,9,10 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005r. 
Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 
2104; z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008r. Nr 70, poz. 
416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618; z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, 
poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705; z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 
i Nr 148, poz. 991; z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, 
poz. 1206; z 2012r. poz. 941 i poz. 979; z 2013r. poz. 827, poz. 1265, poz. 1317 i poz. 1650; z 2014r. poz. 7, 
poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146 i poz. 1877 oraz z 2015r. poz. 357, poz. 1240, 
poz. 1607 i poz. 1629), uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria przyjmowania dzieci w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli samorządowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska w Chojnicach, wzory 
dokumentów potwierdzających spełnienie kryterium oraz wartość punktową poszczególnych kryteriów:

l.p. Kryterium Dokument potwierdzający spełnianie kryterium Liczba
punktów

1. Kandydat zobowiązany jest do odbycia 
rocznego obowiązkowego wychowania
przedszkolnego lub ma odroczony obowiązek 
szkolny, lub ma prawo do korzystania z 
wychowania przedszkolnego, a Gmina Miejska 
Chojnice ma obowiązek mu to zapewnić

1. Zgodność wieku kandydata z ustawowym 
obowiązkiem odbycia rocznego obowiązko-
wego wychowania przedszkolnego lub prawem 
do korzystania z wychowania przedszkolnego 
powiązanym z obowiązkiem Gminy Miejskiej 
Chojnice do zapewnienie mu tego prawa;
2. Kopia decyzji dyrektora szkoły obwodowej o 
odroczeniu obowiązku szkolnego, 
poświadczona za zgodność z oryginałem przez 
dyrektora szkoły.

 
 
 

10

2. Kwota dochodu nie może przekroczyć 100% 
kwoty określonej w art. 5 ust.1 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 
tj. 574,- zł. w 2016 r.

Oświadczenie o dochodach  
2

3. Rodzice zatrudnieni są w pełnym wymiarze
czasu pracy lub rodzic samotnie
wychowujący dziecko zatrudniony jest
w pełnym wymiarze czasu pracy.

Oświadczenie rodzica o zatrudnieniu w pełnym 
wymiarze czasu

 
2

4. Do przedszkola/szkoły uczęszcza
rodzeństwo kandydata.

Oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa do 
przedszkola/szkoły

2

5. Rodzic jest pracownikiem
przedszkola/szkoły

Oświadczenie o zatrudnieniu 2

§ 2. Pod pojęciem rodzice należy także rozumieć opiekunów prawnych dziecka oraz osoby (podmioty) 
sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem.

§ 3. Wzory dokumentów potwierdzających spełnienie określonych kryteriów stanowią załączniki do 
uchwały:

1) Oświadczenie o dochodach stanowi załącznik nr 1;

2) Oświadczenie rodzica o zatrudnieniu w pełnym wymiarze czasu – załącznik nr 2;

Id: 14CC5426-1D6A-45D6-AC3E-D11D9620F08A. Podpisany Strona 1



3) Oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa do przedszkola/szkoły – załącznik nr 3;

4) Oświadczenie o zatrudnieniu – załącznik nr 4.

§ 4. Przepisy § 1 stosuje się odpowiednio do postępowania rekrutacyjnego do publicznego oddziału 
integracyjnego w publicznym przedszkolu ogólnodostępnym, w przypadku dzieci nieposiadających 
orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego wydanego ze względu na niepełnosprawność.

§ 5. W postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2016/2017 w przedszkolach samorządowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Miejska w Chojnicach, ustala się kryterium przeciętnego 
dochodu na osobę w rodzinie kandydata w oparciu o art. 20 c, pkt 9 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty. Kwota dochodu nie może przekroczyć 100 % kwoty określonej w art. 5. Ust. 1 ustawy z 
dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Janowski

Id: 14CC5426-1D6A-45D6-AC3E-D11D9620F08A. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

……………………………………….. 

Imię i nazwisko 

 

……………………………………….. 

Numer i seria dokumentu tożsamości 

 

 

 

Oświadczenie 

 

 
Oświadczam

1
, że przeciętny miesięczny dochód z 3 miesięcy wybranych spośród ostatnich  

 

6 miesięcy  poprzedzających złożenie wniosku, na osobę w rodzinie,  w której wychowuje się 

 

 

 ……………………..………………………………..……………., wynosi ………………zł. 
                                                      (imię i nazwisko kandydata) 

 

 

 

 

 

 

……………………     ……………………………………..………. 
Data        Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zgodnie z Art. 20t ust. 6 ustawy o systemie oświaty, oświadczenia wymagane, jako potwierdzające spełniania przez kandydata kryteriów 
rekrutacyjnych składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. Składający jest zobowiązany do zawarcia w nim 

klauzuli następującej treści: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. Klauzula ta zastępuje pouczenie 

organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/154/15
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 14 grudnia 2015 r.

Id: 14CC5426-1D6A-45D6-AC3E-D11D9620F08A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

………………………………………. 

Imię i nazwisko 

 

……………………………………….. 

Numer i seria dokumentu tożsamości 

 

 

 

 

Oświadczenie 
 

 

 

Oświadczam
1
,  że rodzic/rodzice* …………………………………..…………..……,  

                                  (imię i nazwisko kandydata) 

 

 

zatrudniony/zatrudnieni*  są w pełnym wymiarze czasu pracy. 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

……………………      ……………………………..……………. 
Data        Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1 Zgodnie z Art. 20t ust. 6 ustawy o systemie oświaty, oświadczenia wymagane, jako potwierdzające spełniania przez kandydata kryteriów 

rekrutacyjnych składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. Składający jest zobowiązany do zawarcia w nim 
klauzuli następującej treści: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. Klauzula ta zastępuje pouczenie 

organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/154/15
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 14 grudnia 2015 r.

Id: 14CC5426-1D6A-45D6-AC3E-D11D9620F08A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

……………………………………….. 

Imię i nazwisko 

 

……………………………………….. 

Numer i seria dokumentu tożsamości 

 

 

 

 

Oświadczenie 
 

 

 

Oświadczam
1
,  że rodzeństwo ………………………………………………..… kandydata  

                                                                            (imię i nazwisko rodzeństwa) 
 

 

………………………………………………………………………………………………... 
                                                                           (imię i nazwisko kandydata) 

 

 

uczęszcza do  ……………………………………….….……………………………………. 
                                                                                   (nazwa placówki) 

 

 

 

 

 

……………………                                                       …………………………………..………. 
       Data                                                                                          Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1 Zgodnie z Art. 20t ust. 6 ustawy o systemie oświaty, oświadczenia wymagane, jako potwierdzające spełniania 
przez kandydata kryteriów rekrutacyjnych składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie 

fałszywych zeznań. Składający jest zobowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem 

świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. Klauzula ta zastępuje pouczenie 
organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/154/15
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 14 grudnia 2015 r.

Id: 14CC5426-1D6A-45D6-AC3E-D11D9620F08A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

……………………………………….. 

Imię i nazwisko 

 

……………………………………….. 

Numer i seria dokumentu tożsamości 

 

 

 

 

 

Oświadczenie 

 

 
 

Oświadczam
1
,  że ja rodzic ………………………..…………………………………………,  

                                                                                               (imię i nazwisko kandydata) 

 

 

jestem zatrudniona/y w ………………………………………………………………………. 
                                                                         (nazwa placówki) 

 

 

 

 

 

……………………                                                            …………………………………………. 
            Data                                                                                            Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zgodnie z Art. 20t ust. 6 ustawy o systemie oświaty, oświadczenia wymagane, jako potwierdzające spełniania przez kandydata  

kryteriów rekrutacyjnych składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. Składający jest zobowiązany  

do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  
Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/154/15
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 14 grudnia 2015 r.

Id: 14CC5426-1D6A-45D6-AC3E-D11D9620F08A. Podpisany Strona 1




